¹ V.V.SS] *i. e.* Wss! sibilum, quali fugantur animalia. ² quid v.] was gill's?
⁵⁻²¹ possunt] 'können' pro 'kennen'. ¹¹ diligere omnes. An de legere? vom Lesen?
¹⁴ illud] Verg. ap. Donat. in vita Verg. c. 17. ²¹ possunt] *ut supra*. ²⁴ illud]
Hesiodi opp. et dier. 501 (503). Οὐν αἰσὶ θέρος ἔσσεῖται, ποιεῖσθε ναλιάς.
³⁰ futus] qui fuit. ³⁶ Angelus] Cf. Daniel. XIV. 35.

vivere, et in studio suo ita potuerunt assumere, ut nihil supra fuit. Sed iam non magis est sic, et miserabilissimus est status cum bonis Studentibus. Potebamus nos prave exercere in bibendo, et schmausando, et quando non ibat sicut nos volebamus, dense nos verberabamus; et ex hoc habebamus hunc fructum, quando volebamus fieri Iuristi, non timebamus pro nostro adversario, et sua acuta penna, et potebamus ipsi in oculis adspicere, quorsum volebat verberare, ut aut per secundam aut per tertiam, interdum etiam per septimam, uti dicitur, Per septimam libenter mentiuntur, exsumebamus verberem. Et quando volebamus fieri Theolongi, tunc non stabamus ut lignum in cancellaria,
¹⁰ sed brachia poteramus movere tam artificiter, ut omnes homines id mirabant et ridebant. Quando vero Medicus volebamus fieri, tunc bene potebamus adspicere vulneres, et cicatrica, et sanguem: Et quod magnissimum est, quia homo est animal, qui libenter cum aliis circumit, sicut dicit sapiens Apostolus Aristoteles, cantharum unum vel duo cerevisia vel etiam vini potebamus cum in-
¹⁵ vicem bibere, et non rixare, quod non feceramus alteri decretum, quia illud bene docueramus in Academia. Supèr illud etiam Doctori et Praeceptoris nostri sæpe etiam pro charo sumebant bonum diem, et quando erant fessi bonorum dierum, tunc legebant interdum horam vel dimidiā horam, ita ut quilibet mirabat, quod tam perfectiter potebant legere, et nos credebamus, quod omnia
²⁰ certe sic erant. Inde parcebamus multum in nostra valetudine, et non debebamus caput nostrum tam sæpe frangere super tam multas res. Et nos habebamus unam bonam sectam, que omnibus tam bene placebat, ut iurabamus, quod nos apud illam vivere et mori volumus, sicut Turca iuraverit, vivere et mori apud fornacem, et huic sectæ Patronus erat Aristoteles. Etiam non erat
²⁵ malum factum, quando virginem unam vel secundam quarebamus, et cum illa parum loquebamus, multo magis etiam faciebamus, ut intelligabat, quod nos bene cum illa sentiamus et boni Studentes sumus. Ex quo Iuristus potebat docere, quomodo clientem suum potest obviam ire, ut accipiebat, quod libenter habebat; Theolongus poterat docere, quomodo potest solare moestos et
³⁰ tristes meretrices, quando libenter volunt habere virum et non possunt capere; Medicus vero, quomodo potest ægroto in pulsum prehendere, et quomodo ille vapulat, et quomodo unum ex secundo sequitur. In summa, unusquisque potebat cum voluptate et amore docere, quod volebat. Verum proh dolor! omne mutatum est: Dii iam volunt ruinare Parnassum, quia prohibiverunt, ut nemo
³⁵ magis se vapulet cum invicem, et concluserunt, quod omnibus illis volunt dare rubram ceram, vel rubrum regem vel Cæsarem, qui se cum invicem vapulant. Imo tam valde perseguuntur bonos Studentes, ut etiam eis volunt caput dese-
care, et suspendere et rotificare, qui non omittunt vapulare. Quid aliud po-
⁴⁰ test ad hoc sequere, quam hoc, ut stamus sicut patruelēs canes, Germanice Hundsvetern, quando adversarium accipimus. Ad hoc venit, quod etiam Doc-
tores nostri nostram valetudinem non tam valde parcunt, sicut olim. Nam le-
gunt nobis fere omnes dies, et volunt, ut nos debeamus respondere, quando nos querunt; et etiam non sunt contenti, quando dicimus, Asinus non volat,
quia id dicit Apostolus Aristoteles, sed volunt, quod et nos aliquid addimus.
⁴⁵ et dicimus, cur non volat, nempe, quia non habet pennas, quasi vero ipsum Aristotelem non dixisset verum. Et super quo maxime flere debemus, quam mox imus ad cerevisiam vel virginem Catharinam vel Sybillicham, tunc pone